- 1 -

平成 21 年 5 月 8 日

各   位

会 社 名 ｓ ａ ｎ ｔ ｅ ｃ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  鄭  台 鎬

（コード番号：６７７７ 大証ヘラクレス市場）

問 合 せ 先 ＩＲグループ長   水島 大介

 TEL   （0568）79－3535

親会社等に関する事項について

当社の親会社等に関する事項について、下記の通りお知らせ致します。

記

１．親会社の商号等

親会社等
属性

親会社等の

議決権所有

割合（％）

親会社等が発行する株券が上場

されている証券取引所等

有限会社 光和

上場会社が他

の会社の関連

会社である場

合における当

該他の会社

31.72 －

 ２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

① 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付け、親会社等やそのグループ企業との

取引関係や人的・資本的関係
有限会社光和は、創業者等の資産保有会社であります。後述の通り、当社取締役が当該

会社の取締役を兼任しておりますが、金銭等の貸借関係、保証・被保証関係、取引関係な

どのいずれにも該当するものはありません。過去に当該会社が当社に対して特別な影響力

を行使した事実もなく、当社は当該会社から一定の独立性を確保しているものと考えてお

ります。

② 親会社等の企業グループに属することによる事業上の制約、リスク及びメリット、親会社

等との取引関係や人的・資本的関係などの面から受ける経営・事業活動への影響等
当社取締役 5 名中 2 名が当該親会社等の取締役を兼務しております。当該親会社等と

は事業面における接点がなく、事業に対して影響を受けることはないものと考えられます。

配当政策等に何らかの影響を及ぼす可能性が考えられますが、取締役の過半数が当該親会

社等とは無関係であり、適正な制御が可能であると考えております。

- 2 -

（役員の兼務状況）

役職 氏名 親会社等での役職 就任理由

代表取締役社長 鄭 台鎬 取締役
当取締役自身の選択により兼任をして

いるもの。

常務取締役 鄭 元鎬 取締役 同上。

 （注）当社の取締役 5 名，監査役 3名のうち，親会社との兼任役員は当該 2名のみであります。

３．親会社等との取引に関する事項
 該当するものはありません。

以 上